
UCHWAŁA NR XXXII/ 192 /05
RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 29 grudnia  2005 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2006 r. 

Na podstawie § 102 ust. 1 Statutu Gminy Trzcinica uchwalonego uchwałą Rady Gminy
Nr III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica
( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 17 poz. 307 z 2003 r. ) , zmienionego uchwałą Nr
XIII/77/03  Rady Gminy Trzcinica z dnia 1 grudnia 2003 roku zmieniająca uchwałę w
sprawie uchwalenia statutu Gminy Trzcinica  (  Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 215
poz. 4640 z 2003 r.) oraz  zmienioną uchwałą Nr  XXX/05  Rady Gminy Trzcinica z
dnia 28.10.2005 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy
Trzcinica  (  Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 165 poz. 4424 z 2005 r.),uchwala się ,
co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2006 rok w
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku .

Przewodniczący
Rady Gminy
Jan Bartkowiak

 



                                                                                                                               Załącznik do 
Uchwały Nr XXXII/192/05 

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

Plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2006 r.

  1.   Ocena realizacji budżetu ( planu dochodów i wydatków oraz zmian w     
        budżecie) za 2005 rok
        Wniosek o udzieleniu absolutorium Wójtowi Gminy  - do dnia  15 marca 2006       
         -  2 posiedzenia komisji

  2.   Zapoznanie się z przeprowadzonymi przetargami i zawartymi umowami
        na realizację niektórych zadań:
        - plan i zakres robót interwencyjnych 
        - realizacja budżetu oświaty za I półrocze 2006 r.   
        Termin: lipiec 2006 r. 

  3.   Kontrola merytoryczna (jakościowa) z realizowanych zadań gminy:
        - jakość wykonanych prac,
        - koszty
        - zgodność wykonywanych prac z zawartą umową.
        Termin: październik 2006 r.
  
  4.   Kontrola realizacji dochodów i rozchodów funduszu gminy:
         - analiza realizacji uchwał Rady Gminy,
         - ulgi udzielane podatnikom szczególnie z tytułu I roku działalności
         Termin: grudzień 2006 r.

Przewodniczący
Rady Gminy 
Jan Bartkowiak

 



        

 


